
Obec Šerkovice, IČ: 00375276, DIČ:CZ00375276,Šerkovice 33, 666 01 KEO-W 1.11.156 / Uc06xs

zpracováno:

strana:

2.1.2018

1
Rozpočtové opatření č. 7 / 2017

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 1111 639 300,00 92 000,00 731 300,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č              1) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

000000000 1112 15 100,00 4 200,00 19 300,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v            2) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

000000000 1121 669 600,00 48 700,00 718 300,000000 0000 000 Daň z příjmů práv.osob                         3) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

000000000 1211 1 380 700,00 69 800,00 1 450 500,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                          4) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

000000000 1382 4 000,00 500,00 4 500,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.vý5) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

000000000 1511 178 000,00 21 600,00 199 600,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                  6) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

000000000 4122 100 000,00 -100 000,00 0,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   7) Proúčtování ÚZ u dotace.

000000221 4122 0,00 100 000,00 100 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů   8) Proúčtování ÚZ u dotace.

2 986 700,00 236 800,00 3 223 500,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2131 6 200,00 200,00 6 400,000000 1012 000 Příjmy z pronájmu pozemků                  9) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

6 200,00 200,00 6 400,00celkem:1012Paragraf Podnikání a restruktur. v zeměd. *
000000000 2111 700,00 200,00 900,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10) Zvýšení rozpočtu dle skutečnosti.

700,00 200,00 900,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                     *
000000000 2112 10 000,00 -8 000,00 2 000,000000 3399 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh11) Snížení předpokládaného příjmu.

000000000 2321 6 900,00 1 100,00 8 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                        12) Přijatý dar - divadélko.

16 900,00 -6 900,00 10 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
000000000 2324 21 000,00 -8 000,00 13 000,000000 3612 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra13) Snížení předpokládáného příjmu.

21 000,00 -8 000,00 13 000,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                      *
celkem:Org: 0000 3 031 500,00 222 300,00 3 253 800,00

PŘÍJMY celkem 3 031 500,00 222 300,00 3 253 800,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 5169 130 000,00 6 400,00 136 400,000000 1032 000 Nákup ostatních služeb                         14) Zvýšený výdaj na práce v lese.

000000000 5901 10 000,00 -6 400,00 3 600,000000 1032 000 Nespecifikované rezervy                       15) Snížení rezervy na práce v lese.

140 000,00 0,00 140 000,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních č *
000000000 5169 140 000,00 -96 000,00 44 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                         16) Oprava zapojení dotace - ÚZ.

000000000 5901 76 610,00 -4 000,00 72 610,000000 2212 000 Nespecifikované rezervy                       17) Snížení rezervy k zapojení dotace.

000000221 5169 0,00 100 000,00 100 000,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                         18) Čerpání dotace - doplnění ÚZ.

216 610,00 0,00 216 610,00celkem:2212Paragraf Silnice                                              *
000000000 5171 5 000,00 -5 000,00 0,000000 2219 000 Opravy a udržování                               19) Oprava cyklostezky.

5 000,00 -5 000,00 0,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
000000000 5193 13 000,00 -13 000,00 0,000000 2221 000 Výdaje na dopravní územní obsl           20) Přeúčtování výdajů na dopravní obslužnost IDS jMK.

13 000,00 -13 000,00 0,00celkem:2221Paragraf Provoz veřejné silniční dopravy   *
000000000 5193 0,00 12 900,00 12 900,000000 2292 000 Výdaje na dopravní územní obslužnost21) Přeúčtování výdajů na dopravní obslužnost IDS jMK.

0,00 12 900,00 12 900,00celkem:2292Paragraf Dopravní obslužnost                      *



Obec Šerkovice, IČ: 00375276, DIČ:CZ00375276,Šerkovice 33, 666 01 KEO-W 1.11.156 / Uc06xs

zpracováno:

strana:

2.1.2018

2
Rozpočtové opatření č. 7 / 2017

000000000 5213 0,00 6 000,00 6 000,000000 3111 000 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.s22) Dar pro MŠ, která není příspšvkovou organizací.

000000000 5339 36 000,00 -6 000,00 30 000,000000 3111 000 Neinvestiční transfery cizím p               23) Dar pro MŠ, která není příspšvkovou organizací - dtto výše..

36 000,00 0,00 36 000,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                *
000000000 5175 3 000,00 200,00 3 200,000000 3399 000 Pohoštění                                              24) Přeúčtování výdajů v rámci paragrafu.

000000000 5194 22 000,00 -200,00 21 800,000000 3399 000 Věcné dary                                            25) Přeúčtování výdajů v rámci paragrafu.

25 000,00 0,00 25 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a *
000000000 5139 6 000,00 1 100,00 7 100,000000 3429 000 Nákup materiálu jinde nezařazený        26) Přeúčtování výdajů v rámci paragrafu.

000000000 5151 10 000,00 -1 100,00 8 900,000000 3429 000 Studená voda                                        27) Přeúčtování výdajů v rámci paragrafu.

16 000,00 0,00 16 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekrea *
000000000 5154 32 600,00 2 800,00 35 400,000000 3631 000 Elektrická energie                                  28) Přeúčtování výdajů v rámci paragrafu.

000000000 5901 7 000,00 -2 800,00 4 200,000000 3631 000 Nespecifikované rezervy                       29) Přeúčtování výdajů v rámci paragrafu.

39 600,00 0,00 39 600,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                            *
000000000 5169 150 000,00 3 000,00 153 000,000000 3722 000 Nákup služeb j.n.                                   30) Vyšší výdaj na svoz odpadů

150 000,00 3 000,00 153 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
000000000 5194 7 800,00 700,00 8 500,000000 3723 000 Věcné dary                                            31) Nákup tašek na tříděný odpad.

000000000 5901 12 200,00 -3 700,00 8 500,000000 3723 000 Nespecifikované rezervy                       32) Snížení rezervy na odpadové hospodářstí - využito výše.

20 000,00 -3 000,00 17 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jin *
000000000 5011 16 400,00 1 800,00 18 200,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 33) Výdaje na pracovníka VPP.

000000000 5031 4 300,00 300,00 4 600,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              34) Výdaje na pracovníka VPP.

000000000 5901 20 000,00 -6 300,00 13 700,000000 3745 000 Nespecifikované rezervy                       35) Snížení rezervy na úpravu rozpočtu viz výše - VPP.

104113013 5011 16 800,00 600,00 17 400,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 36) Výdaje na pracovníka VPP.

104113013 5032 1 400,00 200,00 1 600,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 37) Výdaje na pracovníka VPP.

104513013 5011 78 400,00 2 800,00 81 200,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 38) Výdaje na pracovníka VPP.

104513013 5032 6 800,00 600,00 7 400,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 39) Výdaje na pracovníka VPP.

144 100,00 0,00 144 100,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
000000000 5492 0,00 2 000,00 2 000,000000 6112 000 Dary obyvatelstvu                                  40) Dar schválený na veřejném zasedání v 12/2017.

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                         *
000098071 5901 12 291,00 -2 000,00 10 291,000000 6114 000 Nespecifikované rezervy                       41) Rezerva - využítí na dar.

12 291,00 -2 000,00 10 291,00celkem:6114Paragraf Volby do Parlamentu ČR               *
000000000 5011 300 000,00 7 900,00 307 900,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma 42) ˇUprava platového tarifu - zvýšení.

000000000 5032 27 000,00 800,00 27 800,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zd             43) Úprava platového tarifu - zvýšení.

000000000 5042 20 000,00 -8 700,00 11 300,000000 6171 000 Odměny za užití počítačových program44) Snížení v rámci paragrafu - využito viz výše.

347 000,00 0,00 347 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0000 1 164 601,00 -5 100,00 1 159 501,00

000000000 5329 6 000,00 5 100,00 11 100,000169 2219 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč45) Oprava cyklstezky - spolufinancování  Mikroreg. PORTA.

6 000,00 5 100,00 11 100,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních ko *
celkem:Org: 0169 6 000,00 5 100,00 11 100,00

VÝDAJE celkem 1 170 601,00 0,00 1 170 601,00



Obec Šerkovice, IČ: 00375276, DIČ:CZ00375276,Šerkovice 33, 666 01 KEO-W 1.11.156 / Uc06xs

zpracováno:

strana:

2.1.2018

3
Rozpočtové opatření č. 7 / 2017

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis Důvod změny

000000000 8115 847 200,00 -222 300,00 624 900,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků 46) Snížení zapojení přebytku z minulých let do rozpočtu.

847 200,00 -222 300,00 624 900,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 847 200,00 -222 300,00 624 900,00

FINANCOVÁNÍ celkem 847 200,00 -222 300,00 624 900,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7/2017

Zpracoval: Zacpalová Dana    dne: 2.1.2018

Schváleno usnesením Starosta obce                                                na zasedání dne 31.12.2017.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


